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Kwadratowy żagiel przeciwsłoneczny
5x5 m daszek wodoodporny beżowy
MultiGarden

Cena 291,89 zł

Numer katalogowy hm_3396

Kod producenta 19196B BEIGE

Kod EAN 5905817002139

Opis produktu

KWADRATOWY ŻAGIEL OGRODOWY PRZECIWSŁONECZNY
Świetnie sprawdzi się w ogrodzie lub na tarasie 
Zadaszenie w kształcie kwadratu, o wymiarze 5x5m
Tworzy duży zacieniony obszar, zapewnia cyrkulację powietrza
Wodoodporny materiał poliestrowy 180g/m2
Żagiel odporny na wilgoć, pleśń, zabrudzenia
Chroni przed szkodliwymi promieniami UV
Nowoczesna alternatywa dla tradycyjnych parasoli
Możliwości wykorzystania podczas wakacyjnych wyjazdów
Produkt marki ModernHome

OCHRONA PRZED SŁOŃCEM I DESZCZEM
Żagiel przeciwsłoneczny jest idealnym rozwiązaniem dla każdego, kto ceni sobie nowoczesny wygląd i funkcjonalne
rozwiązania w swoim ogrodzie. "Daszek" zapewnia dużą strefę cienia, dzięki temu podczas upałów znajdziesz przyjemne
miejsce, w którym możesz się zrelaksować.

Wodoodporny żagiel, dodatkowo chroni meble ogrodowe przed opadami i działaniem niekorzystnych promieni UV dzięki
temu wydłużysz ich żywotność i uchronisz np. przed szybkim blaknięciem.

Montaż żagli przeciwsłonecznych, to alternatywa dla tradycyjnych parasoli, ich nowoczesna forma i brak stelaża
sprawiają, że sprawdzą się w każdym ogrodzie, dodając nowego, wyjątkowego charakteru.

DOWOLNA KONFIGURACJA
Możesz użyć kilku kwadratowych żagli i połączyć je tak aby stworzyć bardzo duże zacienienie np. nad całym tarasem.
Efekt jaki uzyskasz z pewnością przypadnie do gustu wszystkim domownikom mi zwróci uwagę każdego gościa.

MONTAŻ
Przy montażu pamiętaj o delikatnym nachyleniu (około 20°) całego żagla aby wspomagać działanie hydrofobowe
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materiału. Podczas opadów, woda będzie swobodnie spływać z daszku.

Odpowiednie napięcie żagla jest bardzo ważne aby nie tworzyły się nieestetyczne zagięcia i kieszenie wodne. Dlatego
ważne aby daszek naciągać po przekątnych materiału (od rogu do rogu).

W zestawie wraz z żaglem znajdują się 4 wytrzymałe linki ( 5m ), za pomocą których przymocujesz daszek.

SPECYFIKACJA
Materiał poszycia: poliester 180 g/㎡
Długość boków: 500 x 500 cm
Waga: 4,4kg
Wymiar opakowania: 33x30x10cm
Kolor: beżowy
Kod producenta: 19196B BEIGE
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